
LA PERGOLA

LES ENTRÉES
TATAKI DE BOEUF, ORIGINE FRANCE, PICKLES D’OIGNONS ROUGES, SAUCE CURRY 12 €

12 €

14 €

19 €

20 €

CROQUETTES AUX CHAMPIGNONS, PARFUMÉES À LA TRUFFE, MAYONNAISE ÉPICÉE 

GRAVLAX DE SAUMON AUX AGRUMES, CRÈME LÉGÈRE CIBOULETTE, BLINIS MOELLEUX

FOIE GRAS DE CANARD DE LA MAISON SAMARAN, CONFIT D’OIGNONS, PAIN GRILLÉ

PLANCHE DE CHARCUTERIE DE LA MAISON GARCIA, SEUL OU A PARTAGER

LES INCONTOURNABLES
OEUFS MIMOSAS 6 €

11 €

9 €

10 €

LES FAMEUSES FÈVES AU CHORIZO

POELÉE DE CHIPIRONS EN PERSILLADE

SAUCISSE SÈCHE GRILLÉE, SAUCE MOUTARDE À L’ANCIENNE

LE CRU OU CUIT
TARTARE DE BOEUF  (180gr), PRÉPARATION EN SALLE 22 €

22 €

24 €

+6 €

TARTARE DE BOEUF  POÊLÉ

LE TARTARE POÊLÉ DE LA PERGO : BOEUF , TRANCHE DE LARD GRILLÉE, 
SAUCE MORILLES, OIGNONS CONFITS

SUPPLÉMENT POSSIBLE :  FOIE DE CANARD POÊLÉ

LE CHAUD 
FISH & CHIPS, SAUCE TARTARE MAISON, CITRON JAUNE 15 €

15 €

16 €

21 €

PÂTES DE LA NONA LINNA, CRÈME DE PARMESAN PARFUMÉE À LA TRUFFE

CORDON BLEU DE LA PERGO (VOLAILLE ET JAMBON BLANC) ,CREME DE COMTE
PURÉE GRAND-MÈRE 

CUISSE DE CANARD CONFITE DE LA MAISON SAMARAN, CRÈME DE MORILLES,
POMMES DE TERRE SARLADAISES

STEAK D’ESPADON, RISOTTO CRÉMEUX, BISQUE DE CRUSTACÉS

CASSOULET DE LA PERGOLA

24 €

29 €

 BURGER/CROQUE PERGO
CROQUE MONSIEUR ROSTELLO TRUFFÉ & MOZZARELLA 17 €

20 €BURGER MONTAGNARD (STEAK DE BOEUF, CONFIT D’OIGNONS, 
SAUCE MOUTARDE MIEL, FROMAGE À RACLETTE, SALADE), 
RECOUVERT DE SA SAUCE RACLETTE
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Prix net, service compris



ONGLET DE BOEUF (200gr)

ROGNON DE VEAU  (300gr)

ENTRECÔTE DE BOEUF SIMMENTAL (300gr)

CÔTE DE BOEUF A PARTAGER (1,1KG)

LA GRILLADE

SAUCISSE DE TOULOUSE MAISON GARCIA, ORIGINE FRANCE (200gr) 17 €

LA PERGOLA

18 €

18 €

21 €

21 €

BAVETTE DE PORC (200gr)

ANDOUILLETTE DE TROYES, 5A (200gr)

MAGRET DE CANARD MAISON SAMARAN (350gr) 28 €

30 €

30 €

72 €

CÔTE DE VEAU (320gr)

LES DESSERTS

GLACES & SORBETS  
VANILLE, CHOCOLAT, FRAISE, CAFÉ, RHUM-RAISIN, MENTHE-CHOCOLAT, YAOURT, PRUNEAUX-ARMAGNAC, CASSIS, CITRON ....

5 € / 2 BOULES

6 €CRÊPES FAÇON SUZETTE

Prix net, service compris

FRITES MAISON

PURÉE GRAND MÈRE 

SALADE DE JEUNES POUSSES

POÊLÉE DE LÉGUMES DE SAISON

SAUCE MOUTARDE À L’ANCIENNE 

SAUCES

SAUCE AU POIVRE VERT

SAUCE ROQUEFORT AOP

CRÈME AUX MORILLES

JUS DE VIANDE

CRÈME CATALANE, PARFUMÉE AUX AGRÛMES 6 €

7 €MOELLEUX AU CITRON MAISON, BANANE FLAMBÉE ET CRÈME LÉGÈRE 

MOUSSE AU CHOCOLAT 

LA PART DE “MIMI”

BURGER FAÇON PROFITEROLE, SAUCE CHOCOLAT CHAUD

7 €

8 €

11 €

3 €

3 €

3 €

3 €

2 €

2 €

3 €

2 €

ACCOMPAGNEMENTS

SUPPLÉMENTS POUR LES
PLUS GOURMANDS 

Toutes nos grillades sont accompagnées d'une garniture et d'une sauce au choix. 

2 €

RÉSERVATION

PRIVATISATION
 📩 Écrivez-nous à commercial@groupepergo.fr

 📞 ou appelez-nous au 06 79 63 27 76

 📞 Appelez le 05 61 49 29 10


