# LA PERGOLA

6€



LES	INCO	NTOU	JRN/A	BL	ES
-----	------	------	-------	----	----

LES FAMEUSES FÈVES AU CHORIZO	11 €
POELÉE DE CHIPIRONS EN PERSILLADE	9€
SAUCISSE SÈCHE GRILLÉE, SAUCE MOUTARDE À L'ANCIENNE	10 €

#### LES ENTREES

**OEUFS MIMOSAS** 

TATAKI DE BOEUF, ORIGINE FRANCE, PICKLES D'OIGNONS ROUGES, SAUCE CURRY	12€
CROQUETTES AUX CHAMPIGNONS, PARFUMÉES À LA TRUFFE, MAYONNAISE ÉPICÉE	12€
GRAVLAX DE SAUMON AUX AGRUMES, CRÈME LÉGÈRE CIBOULETTE, BLINIS MOELLEUX	14 €
FOIE GRAS DE CANARD DE LA MAISON SAMARAN, CONFIT D'OIGNONS, PAIN GRILLÉ	19 €
PLANCHE DE CHARCUTERIE DE LA MAISON GARCIA, SEUL OU A PARTAGER	20 €

#### LE CRU OU CUIT

TARTARE DE BOEUF (180gr), PREPARATION EN SALLE	22€
TARTARE DE BOEUF POÊLÉ	22€
LE TARTARE POÊLÉ DE LA PERGO : BOEUF , TRANCHE DE LARD GRILLÉE, SAUCE MORILLES, OIGNONS CONFITS	24€
SUPPLÉMENT POSSIBLE : FOIE DE CANARD POÊLÉ	+6€

### **LE CHAUD**

CASSOULET DE LA PERGOLA

PÂTES DE LA NONA LINNA, CRÈME DE PARMESAN PARFUMÉE À LA TRUFFE	15 €
CORDON BLEU DE LA PERGO (VOLAILLE ET JAMBON BLANC) ,CREME DE COMTE PURÉE GRAND-MÈRE	16 €
CUISSE DE CANARD CONFITE DE LA MAISON SAMARAN, CRÈME DE MORILLES, POMMES DE TERRE SARLADAISES	21€

## **BURGER/CROQUE PERGO**

STEAK D'ESPADON, RISOTTO CRÉMEUX, BISQUE DE CRUSTACÉS

FISH & CHIPS, SAUCE TARTARE MAISON, CITRON JAUNE

CROQUE MONSIEUR ROSTELLO TRUFFÉ & MOZZARELLA	17 €
BURGER MONTAGNARD (STEAK DE BOEUF, CONFIT D'OIGNONS,	20 •

BURGER MONTAGNARD (STEAK DE BOEUF, CONFIT D'OIGNONS SAUCE MOUTARDE MIEL, FROMAGE À RACLETTE, SALADE), RECOUVERT DE SA SAUCE RACLETTE



15 €

24€

29€

# LA PERGOLA

#### LA GRILLADE

Toutes nos grillades sont accompagnées d'une garniture et d'une sauce au choix.

SAUCISSE DE TOULOUSE MAISON GARCIA, ORIGINE FRANCE (200gr)	17 €
BAVETTE DE PORC (200gr)	18 €
ONGLET DE BOEUF (200gr)	18 €
ROGNON DE VEAU (300gr)	21€
ANDOUILLETTE DE TROYES, 5A (200gr)	21€
MAGRET DE CANARD MAISON SAMARAN (350gr)	28€
CÔTE DE VEAU (320gr)	30€
ENTRECÔTE DE BOEUF SIMMENTAL (300gr)	30€
CÔTE DE BOEUF A PARTAGER (1,1KG)	72€

# SUPPLEMENTS POUR LES PLUS GOURMANDS

ΛCCOMPΛGNEMENTS		SAUCES	
FRITES MAISON	3€	SAUCE MOUTARDE À L'ANCIENNE	2€
PURÉE GRAND MÈRE	3€	SAUCE AU POIVRE VERT	2€
SALADE DE JEUNES POUSSES	3€	SAUCE ROQUEFORT AOP	2€
POÊLÉE DE LÉGUMES DE SAISON	3€	CRÈME AUX MORILLES	3€
		JUS DE VIANDE	2€

## **LES DESSERTS**

GLACES & SORBETS  VANILLE, CHOCOLAT, FRAISE, CAFÉ, RHUM-RAISIN, MENTHE-CHOCOLAT, YAOURT, PRUNEAUX-ARMAGNAC, CASSIS, CITRON	5 € / 2 BOULES
CRÊPES FAÇON SUZETTE	6€
CRÈME CATALANE, PARFUMÉE AUX AGRÛMES	6€
MOELLEUX AU CITRON MAISON, BANANE FLAMBÉE ET CRÈME LÉGÈRE	7€
MOUSSE AU CHOCOLAT	7€
LA PART DE "MIMI"	8€
BURGER FACON PROFITEROLE SAUCE CHOCOLAT CHAUD	11 €.

#### **RÉSERVATION**

**\** Appelez le 05 61 49 29 10

#### **PRIVATISATION**

Écrivez-nous à commercial@groupepergo.fr ou appelez-nous au 06 79 63 27 76



